

Dk Beauty A/S
Peder Larsens Vej 3, 7330 Brande

CVR-nr. 36 49 31 51

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

Bjarke Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dk Beauty A/S Peder Larsens Vej 3 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 49 31 51
	Stiftet: 19. januar 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Allan Dam Sara Dam Bjarke Dam
Direktion	Bjarke Dam
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er fremstilling og handel med kosmetikvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.992 t.kr. mod 2.604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 902 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den positive udvikling i selskabet er fortsat, og ledelsen forventer, at egenkapitalen i selskabet kan reetableres ved realisering af overskud de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.992.399	2.603.888
1 Personaleomkostninger	-1.419.017	-1.781.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-260.780	-241.743
Driftsresultat	1.312.602	580.191
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.591	-141.584
Resultat før skat	1.159.011	438.607
Skat af årets resultat	-256.706	-97.596
Årets resultat	902.305	341.011
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	902.305	341.011
Disponeret i alt	902.305	341.011

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	525.833	700.833
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>525.833</u>	<u>700.833</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.630	288.972
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.630</u>	<u>288.972</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>818.463</u>	<u>989.805</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.899.584	4.105.418
	Varebeholdninger i alt	<u>4.899.584</u>	<u>4.105.418</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	824.074	1.061.036
	Udskudte skatteaktiver	465.142	721.848
	Andre tilgodehavender	13.500	6.500
	Tilgodehavender i alt	<u>1.302.716</u>	<u>1.789.384</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.202.300</u>	<u>5.894.802</u>
	Aktiver i alt	<u>7.020.763</u>	<u>6.884.607</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.734.016	-2.636.320
Egenkapital i alt		<u>-1.234.016</u>	<u>-2.136.320</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		7.129.405	7.383.507
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.129.405</u>	<u>7.383.507</u>
Gæld til pengeinstitutter		398.541	694.723
Modtagne forudbetalinger fra kunder		62.178	414.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		553.623	305.371
Anden gæld		111.032	222.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.125.374</u>	<u>1.637.420</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.254.779</u>	<u>9.020.927</u>
Passiver i alt		<u>7.020.763</u>	<u>6.884.607</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-2.636.321	-2.136.321
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>902.305</u>	<u>902.305</u>
	<u>500.000</u>	<u>-1.734.016</u>	<u>-1.234.016</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.268.228	1.654.687
Pensioner	120.000	104.640
Andre omkostninger til social sikring	30.789	22.627
	1.419.017	1.781.954
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	153.591	141.584
	153.591	141.584
	30/6 2023	30/6 2022
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli	7.140.000	7.140.000
Kostpris 30. juni	7.140.000	7.140.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-6.439.167	-6.264.167
Årets afskrivninger	-175.000	-175.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	-6.614.167	-6.439.167
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	525.833	700.833
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.100.220	872.909
Tilgang i årets løb	89.438	227.311
Kostpris 30. juni	1.189.658	1.100.220
Af- og nedskrivninger 1. juli	-811.248	-744.505
Årets afskrivninger	-85.780	-66.743
Af- og nedskrivninger 30. juni	-897.028	-811.248
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	292.630	288.972

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig husleje på 60 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig i 6 måneder.

Allan Dam

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Dam
Bestyrelsesmedlem
ID: cef7a965-63c4-4b2f-b20d-b48198059fd0
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 07:03:07
Underskrevet med MitID



Sara Dam

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sara Dam
Bestyrelsesmedlem
ID: 1cc5a574-3905-4f16-95d1-2f3150c1b830
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:40:10
Underskrevet med MitID



Bjarke Dam

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarke Dam
Bestyrelsesmedlem
ID: 2b191c95-c436-4f49-9118-f0bd4ad57534
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:32:05
Underskrevet med MitID



Bjarke Dam

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarke Dam
Direktør
ID: 2b191c95-c436-4f49-9118-f0bd4ad57534
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:32:05
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 07:40:55
Underskrevet med MitID



Bjarke Dam

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarke Dam
Dirigent
ID: 2b191c95-c436-4f49-9118-f0bd4ad57534
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 08:58:01
Underskrevet med MitID

